
PRR3ª-00020927/2024

PORTARIA PRE-SP NºPORTARIA PRE-SP Nº 34, 34, DE  DE 18 DE JUNHO DE 202418 DE JUNHO DE 2024

O PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL NO ESTADO DE SÃO PAULO, no exercício de suas atribuições
legais e, em especial, nos termos dos arts. 72; 77, in fine; e, 79, parágrafo único; todos da Lei Complementar
n.º 75, de 20 de maio de 1993;

CONSIDERANDO os parâmetros estabelecidos pelo E. Conselho Nacional do Ministério Público por meio da
Resolução CNMP n.º 30/2008, de 19 de maio de 2008 (DJ de 27/05/2008, pág. 159);

CONSIDERANDO,  ainda,  a  alteração na  indicação  de  Promotores  de  Justiça  encaminhada  pela  E.
Procuradoria-Geral de Justiça de São Paulo por meio  eletrônico (PRR3ª-00020926/2024), recebida nesta
Procuradoria Regional Eleitoral no dia 10/06/2024;

CONSIDERANDO  que  se  está  tratando  do  biênio  2023/2025 (período  compreendido  entre  os  dias
04/03/2023 a 03/03/2025, inclusive);

RESOLVE:

DESIGNAR, em aditamento à Portaria PRE-SP nº 13/2023 (PRR3ª–00005586/2023), de 1º/03/2023 (DMPF-e
EXTRAJUDICIAL  de  02/03/2023),  e  suas  posteriores  alterações;  para  oficiarem,  nos  períodos  abaixo
discriminados, na condição de Promotores Eleitorais Substitutos perante as Zonas Eleitorais respectivamente
indicadas, os Promotores de Justiça a seguir nominados:

ZE MUNICÍPIO PROMOTOR DE JUSTIÇA CARGO NO MP ESTADUAL PERÍODO

4 SÃO PAULO - 
MOOCA

DANIELA PRIANTE BELLINI 5º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE 
ITAQUAQUECETUBA

01/06/2024 a 
30/06/2024

5 SÃO PAULO - 
JARDIM 
PAULISTA

LUIS GABOS ALVARES 111º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA CRIMINAL

17/06/2024 a 
28/06/2024

178 COLINA PALOMA MARQUES PEREIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
30/06/2024

226 CÂNDIDO MOTA FERNANDO FERNANDES 
FRAGA

2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE PARAGUAÇU 
PAULISTA

17/06/2024 a 
21/06/2024

228 JACUPIRANGA PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
ROSA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 03/06/2024 a 
14/06/2024

246 SÃO PAULO - 
SANTO AMARO

GUILHERME AUGUSTO 
AZEVEDO PALU

PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
30/06/2024

248 SÃO PAULO - 
ITAQUERA

BRUNA CRISTINA DE 
OLIVEIRA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
15/06/2024

248 SÃO PAULO - 
ITAQUERA

IANE DO LAGO NOGUEIRA 
CAVALCANTE REIS

PROMOTOR DE JUSTIÇA 16/06/2024 a 
30/06/2024

250 SÃO PAULO - 
LAPA

NATALIA ROSA PELLICCIARI PROMOTOR DE JUSTIÇA 03/06/2024 a 
14/06/2024

271 SOROCABA ANTONIO DOMINGUES 
FARTO NETO

8º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SOROCABA

01/06/2024 a 
07/06/2024

281 JUNDIAÍ FELIPE BRAGANTINI DE LIMA 2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SANTA FÉ DO 
SUL

24/06/2024 a 
30/06/2024

281 JUNDIAÍ KLAUS NEGRI COSTA PROMOTOR DE JUSTIÇA 03/06/2024 a 
06/06/2024

282 SÃO JOSÉ DOS 
CAMPOS

LARISSA CRESCINI 
ALBERNAZ

2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ 
DOS CAMPOS

03/06/2024 a 
07/06/2024

288 RIO CLARO BRUNO ORSATTI LANDI 1º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE LEME

03/06/2024 a 
14/06/2024

290 ASSIS FERNANDO FERNANDES 
FRAGA

2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE PARAGUAÇU 
PAULISTA

01/06/2024 a 
04/06/2024

www.presp.mpf.mp.br

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
T
A
U
B
E
M
B
L
A
T
T
,
 
e
m
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
1
:
0
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
d
d
6
7
8
b
3
.
c
5
c
e
b
0
8
2
.
f
7
c
8
1
1
e
0
.
b
5
f
7
e
1
5
e



291 FRANCA CHRISTIANO AUGUSTO 
CORRALES DE ANDRADE

PJ DE PATROCINIO 
PAULISTA

10/06/2024 a 
14/06/2024

292 NOVA ODESSA BEATRIZ BINELLO VALERIO 1º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE VINHEDO

19/06/2024 a 
28/06/2024

314 TREMEMBÉ EDUARDO DIAS BRANDAO 1º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE 
PINDAMONHANGABA

24/06/2024 a 
28/06/2024

317 PRAIA GRANDE ROBERTA BENA PEREZ 
FERNANDEZ

8º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE PRAIA 
GRANDE

03/06/2024 a 
21/06/2024

324 TABOÃO DA 
SERRA

MICHELLE BREGNOLI DE 
SALVO

2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SANTO 
ANDRÉ

10/06/2024 a 
14/06/2024

327 SÃO PAULO - 
NOSSA 
SENHORA DO Ó

ANNE MARIE LOURENÇO 
KARSTEN

PROMOTOR DE JUSTIÇA 16/06/2024 a 
30/06/2024

327 SÃO PAULO - 
NOSSA 
SENHORA DO Ó

LAURA FONSECA SIMON 
BATALHA DE JESUS

PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
15/06/2024

328 SÃO PAULO - 
CAMPO LIMPO

ANA BEATRIZ PEREIRA DE 
SOUZA FRONTINI

28º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA CRIMINAL DA 
CAPITAL

01/06/2024 a 
30/06/2024

331 OSASCO MARCO ANTONIO DE SOUZA 14º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE OSASCO

01/06/2024 a 
14/06/2024

342 SOROCABA CARLOS ALBERTO SCARANCI
FERNANDES

11º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SOROCABA

06/06/2024 a 
14/06/2024

344 CAMPO LIMPO 
PAULISTA

DANIEL AUGUSTO CAVALARO 5º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE FRANCO DA 
ROCHA

03/06/2024 a 
15/06/2024

344 CAMPO LIMPO 
PAULISTA

FLAVIA MENDES PEREIRA 
RIVELLI CAÇADOR

2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE CAMPO 
LIMPO PAULISTA

16/06/2024 a 
30/06/2024

360 COSMÓPOLIS LUIS FELIPE DELAMAIN 
BURATTO

2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE CAPIVARI

16/06/2024 a 
30/06/2024

360 COSMÓPOLIS TIAGO DO AMARAL BARBOZA 1º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE TIETÊ

01/06/2024 a 
15/06/2024

365 MAUÁ VINICIUS BONESSO GUILLEN 14º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SANTO 
ANDRÉ

01/06/2024 a 
28/06/2024

376 SÃO PAULO - 
BRASILANDIA

CESAR RICARDO MARTINS 6º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DO 
CONSUMIDOR

03/06/2024 a 
14/06/2024

382 RIBEIRÃO PIRES FERNANDA RATCOV BORGES 3º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE POÁ

03/06/2024 a 
07/06/2024

385 ARARAQUARA JOSÉ CARLOS MONTEIRO 2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE ARARAQUARA

03/06/2024 a 
07/06/2024

387 BAURU RICARDO TAKASHIMA 
KAKUTA

1º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE LENÇÓIS 
PAULISTA

01/06/2024 a 
17/06/2024

391 EMBU DAS 
ARTES

MICHELLE BREGNOLI DE 
SALVO

2º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SANTO 
ANDRÉ

28/06/2024 a 
30/06/2024

394 GUARULHOS VANIA CACERES STEFANONI 28º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE GUARULHOS

17/06/2024 a 
30/06/2024

www.presp.mpf.mp.br

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
T
A
U
B
E
M
B
L
A
T
T
,
 
e
m
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
1
:
0
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
d
d
6
7
8
b
3
.
c
5
c
e
b
0
8
2
.
f
7
c
8
1
1
e
0
.
b
5
f
7
e
1
5
e



399 LIMEIRA ANDRE MANGINO ALENCAR 
LARANJEIRAS

PROMOTOR DE JUSTIÇA 03/06/2024 a 
14/06/2024

409 SÃO BERNARDO 
DO CAMPO

ROGÉRIO AUGUSTO DE 
ALMEIDA LEITE

22º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SÃO 
BERNARDO DO CAMPO

05/06/2024 a 
14/06/2024

409 SÃO BERNARDO 
DO CAMPO

ROGÉRIO AUGUSTO DE 
ALMEIDA LEITE

22º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SÃO 
BERNARDO DO CAMPO

05/06/2024 a 
14/06/2024

410 SÃO CARLOS THIAGO ISAAC 
HEMENEGILDO SILVA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 17/06/2024 a 
28/06/2024

411 SÃO JOSÉ DOS 
CAMPOS

RAISSA CESAR MOLINARI PROMOTOR DE JUSTIÇA 16/06/2024 a 
30/06/2024

414 SÃO BERNARDO 
DO CAMPO

ANA PAULA MAZZA 17º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SÃO 
BERNARDO DO CAMPO

03/06/2024 a 
07/06/2024

415 SUZANO FERNANDA ALIPERTI 
COELHO PRADO NEUBERN

3º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SUZANO

19/06/2024 a 
26/06/2024

422 SÃO PAULO - 
LAUZANE 
PAULISTA

FABIANO PAVAN SEVERIANO 12º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE JUNDIAÍ

24/06/2024 a 
28/06/2024

422 SÃO PAULO - 
LAUZANE 
PAULISTA

LUIZA FAVARO BATISTA PROMOTOR DE JUSTIÇA 05/06/2024

426 DIADEMA LEONARDO DANTAS COSTA PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
15/06/2024

DESIGNAR, em aditamento à Portaria PRE-SP nº 13/2023 (PRR3ª–00005586/2023), de 1º/03/2023 (DMPF-e
EXTRAJUDICIAL  de  02/03/2023),  e  suas  posteriores  alterações;  para  oficiarem,  nos  períodos  abaixo
discriminados,  na  condição  de  Promotores  Eleitorais  Substitutos  perante  as  Zonas  Eleitorais
respectivamente indicadas (as quais não possuem     Promotores Eleitorais Titulares    designados na presente  
data), os Promotores de Justiça a seguir nominados:

ZE MUNICÍPIO PROMOTOR DE JUSTIÇA CARGO NO MP ESTADUAL PERÍODO

12 PARAGUAÇU 
PAULISTA

RENATA GIANTOMASSI 
GOMES

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE PARAGUAÇU PAULISTA

01/06/2024 a 
30/06/2024

19 BARIRI GLAUCO SOUZA AZEVEDO PROMOTOR DE JUSTIÇA 
DE PAULO DE FARIA

01/06/2024 a 
30/06/2024

31 CAFELÂNDIA BRUNA DA COSTA NAVA 
ZAMBON

PROMOTOR DE JUSTIÇA 
DE AURIFLAMA

01/06/2024 a 
30/06/2024

33 CAMPINAS FERNANDA ELIAS DE 
CARVALHO LUCCI

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE PAULÍNIA

16/06/2024 a 
30/06/2024

33 CAMPINAS MARCO ANTONIO DE SOUZA 14º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE OSASCO

01/06/2024 a 
15/06/2024

43 CUNHA MARCELA AGOSTINHO 
GOMES ILHA

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE CACHOEIRA PAULISTA

01/06/2024 a 
30/06/2024

51 IGUAPE FELIPE MIGUEL DE SOUZA PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
09/06/2024

51 IGUAPE GABRIELA BARCHIN CREMA PROMOTOR DE JUSTIÇA 10/06/2024 a 
15/06/2024

51 IGUAPE MARKUS CESAR SILVA DE 
ALMEIDA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 16/06/2024 a 
30/06/2024

53 ITAPEVA PEDRO RAFAEL NOGUEIRA 
GUIMARÃES

PROMOTOR DE JUSTIÇA 
DE FARTURA

01/06/2024 a 
30/06/2024

78 NOVA GRANADA ANDRE LUIS DE SOUZA 13º PROMOTOR DE 01/06/2024 a 

www.presp.mpf.mp.br

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
T
A
U
B
E
M
B
L
A
T
T
,
 
e
m
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
1
:
0
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
d
d
6
7
8
b
3
.
c
5
c
e
b
0
8
2
.
f
7
c
8
1
1
e
0
.
b
5
f
7
e
1
5
e



JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO 
RIO PRETO

30/06/2024

100 PORTO FELIZ LUCIANA DE FATIMA 
CARBONE RODRIGUES 
ABRAMOVITCH

3º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE SALTO

01/06/2024 a 
30/06/2024

107 RIBEIRÃO 
BONITO

MARCEL ZANIN BOMBARDI 8º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE ARARAQUARA

01/06/2024 a 
30/06/2024

128 SÃO LUÍS DO 
PARAITINGA

EDUARDO DIAS BRANDAO 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE PINDAMONHANGABA

10/06/2024 a 
21/06/2024

128 SÃO LUÍS DO 
PARAITINGA

MANOEL SERGIO DA ROCHA 
MONTEIRO

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE TAUBATÉ

22/06/2024 a 
30/06/2024

128 SÃO LUÍS DO 
PARAITINGA

MANOEL SERGIO DA ROCHA 
MONTEIRO

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE TAUBATÉ

01/06/2024 a 
09/06/2024

130 SÃO PEDRO KARINA YUKIME ICHIKAWA 
VICENZOTTO

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE SÃO PEDRO

01/06/2024 a 
30/06/2024

151 GUARARAPES CARLOS LEONARDO 
MARTINS DA SILVA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 16/06/2024 a 
30/06/2024

151 GUARARAPES CLAUDIA MARIA BUSSOLIN 
CURTOLO

1º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE GUARARAPES

01/06/2024 a 
15/06/2024

162 NHANDEARA EVANDRO ORNELAS LEAL 20º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DO 
RIO PRETO

16/06/2024 a 
30/06/2024

162 NHANDEARA SERGIO CLEMENTINO 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE SÃO JOSÉ DO RIO 
PRETO

01/06/2024 a 
15/06/2024

164 PAULO DE FARIA MARCOS VINICIUS RAMOS 
OLIVEIRA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 03/06/2024 a 
07/06/2024

164 PAULO DE FARIA MARLON RENAN VOLPI PROMOTOR DE JUSTIÇA 08/06/2024 a 
30/06/2024

164 PAULO DE FARIA MARLON RENAN VOLPI PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
02/06/2024

172 REGISTRO CRISPULO SANCHES 
CORREA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
09/06/2024

172 REGISTRO CRISPULO SANCHES 
CORREA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 15/06/2024

172 REGISTRO FELIPE MIGUEL DE SOUZA PROMOTOR DE JUSTIÇA 10/06/2024 a 
14/06/2024

172 REGISTRO GABRIELA BARCHIN CREMA PROMOTOR DE JUSTIÇA 16/06/2024 a 
30/06/2024

194 PORTO 
FERREIRA

LEANDRO VIOLA 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE PORTO FERREIRA

01/06/2024 a 
30/06/2024

214 BURITAMA DORIO SAMPAIO DIAS 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE BIRIGUI

01/06/2024 a 
15/06/2024

214 BURITAMA JOAO PAULO SERRA DANTAS 5º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE PENÁPOLIS

16/06/2024 a 
30/06/2024

218 MIRACATU PAULO CAMPOS DOS 
SANTOS

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE BARIRI

01/06/2024 a 
30/06/2024

223 JUQUIÁ RAFAEL TSUGUIO 
BERNHARDT HAYASHI

PROMOTOR DE JUSTIÇA 
DE NHANDEARA

01/06/2024 a 
30/06/2024

225 AURIFLAMA PATRICIA DOSUALDO 
PELOZO

2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE TANABI

16/06/2024 a 
30/06/2024

225 AURIFLAMA RENATA SANCHES 
FERNANDES GUERZONI

1º PROMOTORA DE 
JUSTIÇA DE OLÍMPIA

01/06/2024 a 
15/06/2024

www.presp.mpf.mp.br

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
T
A
U
B
E
M
B
L
A
T
T
,
 
e
m
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
1
:
0
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
d
d
6
7
8
b
3
.
c
5
c
e
b
0
8
2
.
f
7
c
8
1
1
e
0
.
b
5
f
7
e
1
5
e



227 COTIA FELIPE BRAGANTINI DE LIMA 2º PROMOTOR DE JUSTIÇA
DE SANTA FÉ DO SUL

01/06/2024 a 
30/06/2024

229 VARGEM 
GRANDE DO SUL

REBECA BARBOSA LEITE DA 
FREIRIA ESTEVAO

PROMOTOR DE JUSTIÇA 16/06/2024 a 
30/06/2024

229 VARGEM 
GRANDE DO SUL

THAIS DE ALMEIDA SMANIO PROMOTOR DE JUSTIÇA 
DE SÃO SEBASTIÃO DA 
GRAMA

01/06/2024 a 
15/06/2024

302 FERNANDÓPOLI
S

EDUARDO MARTINS BOIATI 4 º PROMOTOR DE 
JUSTIÇA DE 
VOTUPORANGA

01/06/2024 a 
30/06/2024

313 OURINHOS MARCELO GONÇALVES 
SALIBA

PROMOTOR DE JUSTIÇA 
DE CHAVANTES

01/06/2024 a 
15/06/2024

313 OURINHOS RENATO ABUJAMRA FILLIS PROMOTOR DE JUSTIÇA 
DE CHAVANTES

16/06/2024 a 
30/06/2024

355 CERQUILHO ANDRE PEREIRA DA SILVA 
BRUNORO

PROMOTOR DE JUSTIÇA 01/06/2024 a 
30/06/2024

DECLARAR VAGA, em aditamento à Portaria PRE-SP nº 13/2023 (PRR3ª–00005586/2023), de 1º/03/2023
(DMPF-e EXTRAJUDICIAL de  02/03/2023), e suas posteriores alterações; a função eleitoral atribuída aos
Promotores Eleitorais Titulares oficiantes nas respectivas Zonas Eleitorais, nos períodos abaixo indicados:

ZE MUNICÍPIO PROMOTOR ELEITORAL PERÍODO
AFASTAMENTO

250 SÃO PAULO - LAPA SEM PROMOTOR ATUANTE 27/06/2024 a 28/06/2024

272 SANTOS SEM PROMOTOR ATUANTE 06/06/2024 a 07/06/2024

281 JUNDIAÍ SEM PROMOTOR ATUANTE 07/06/2024

386 BARUERI SEM PROMOTOR ATUANTE 05/06/2024 a 07/06/2024

Os efeitos desta Portaria retroagem à data de início do respectivo período de designação.

Dê-se ciência da presente Portaria ao Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça e ao Exmo. Sr. Presidente do E.
Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo. 

Publique-se no DJE e no DMPF-e.

São Paulo, 18 de junho de 2024

 (assinatura digital)

       PAULO TAUBEMBLATT
                    Procurador Regional Eleitoral

www.presp.mpf.mp.br

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
c
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
p
o
r
 
P
A
U
L
O
 
T
A
U
B
E
M
B
L
A
T
T
,
 
e
m
 
1
9
/
0
6
/
2
0
2
4
 
1
1
:
0
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
a
d
d
6
7
8
b
3
.
c
5
c
e
b
0
8
2
.
f
7
c
8
1
1
e
0
.
b
5
f
7
e
1
5
e


